(
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН
Л1БАН ПИЛТ1Р1
ПУДГСТШ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
)

 (
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
15.07.
2014г.     №
385-п
 Усть-Абакан
)

 (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА
) (
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф
3 «Об
общих  принципах  местного   самоуправления   в  Российской   Федерации
(с
последую
щим
и изменениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Внести в муниципальную программу «Чистая вода на 2010-2017 годы»
следующие изменения:
-В Разделе 2 «Основные цели и задачи» на
 2014 год исключить:
п.1 Разработка ПСД на реконструкцию водовода и канализации ул.
С
адовая и
ул.К.Маркса
п
.2 Разработка, ПСД на реконструкцию водовода ул.Мира,
ул
.Орлова,
ул
.Абаканская, ул.Чехова
В Разделе 2 «Основные цели и задачи» на 2014 год включить:
п.1 Строительство водозабора и хозяйственно-питьевого водопровода Подгорного
квартала пгт.Усть-Абакан.
-
Раздел 4 «Обоснование
ресурсного обеспечения
программы» в 2014 году общая
сумма 7666,7
тыс
.руб из них
-республиканский бюджет-7590,0
тыс
. руб
-
местный
 бюджет- 76.7 тыс.
рублей
Глава Усть-Абаканского поссовета
В.Н. Панин
) (
О внесении изменений в муниципальную программу
«Чистая вода на 2010-2017гг.»
)
image1.jpeg